[image: Gerb_document4b]
ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ КИРЕЕВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
5-й СОЗЫВ
56-е ЗАСЕДАНИЕ

Р Е Ш Е Н И Е

от 22 августа 2017 г.                                                                                          № 56 – 323

О согласовании Перечня движимого муниципального имущества, передаваемого безвозмездно в собственность муниципального образования город Липки Киреевского района, находящегося в собственности муниципального образования Киреевский район

Руководствуясь ст.ст.125, 209, 215 ГК РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Положением о порядке владения пользования и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Киреевский район, утвержденным решением Собрания представителей муниципального образования  Киреевский район от 24.02.2011  №30-197, ст. 38 Устава муниципального образования Киреевский район, Собрание представителей муниципального образования Киреевский район РЕШИЛО:
1.Согласовать Перечень движимого муниципального имущества, передаваемого безвозмездно в собственность муниципального образования город Липки Киреевского района, находящегося в собственности муниципального образования Киреевский район (приложение).
2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам собственности, землепользования и развития предпринимательства (Хлопов В.М.).
3.Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального образования
Киреевский район,
председатель Собрания представителей
муниципального образования
Киреевский район                                                                        Г.Е. Баранова

Приложение к решению
Собрания представителей
муниципального образования Киреевский район
от 22.08.2017 № 56-323

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, передаваемого безвозмездно в собственность муниципального образования город Липки Киреевского района, находящегося в  собственности муниципального образования Киреевский район

	N
п/п
	Наименование
имущества
	Кол-во, шт.
	Инвентарный номер
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	1.
	Легковой FORD  Форд «Фокус», год изготовления 2006, паспорт ТС 47 ТС 711464, регистрационный знак Т 316 СК 71
	1
	в101053000183
	426219,78
	0,00

	2.
	А/резина КАМА-505 шипованная 195*65*15- цена-2425=
	4
	-
	9700,00
	0,00

	3.
	А/-резина «Нокиа» - летняя 195*65/15- цена-3350=
	1
	-
	3350,00
	0,00

	4.
	Автошина Nokian Hakka Green 95Т (летняя)-цена-3440-00
	1
	-
	3440,00
	0,00

	5.
	АКБ 60 2607,57
	1
	-
	2607,57
	0,00

	6.
	А/резина Nokian 195*65*15 летняя Форд-Фокус-ЦЕНА-2975=
	3
	-
	2975,00
	0,00

	7.
	А/резина Пирели 195*65*15-шипованная-цена-3720=
	1
	-
	3720,00
	0,00

___________________________________________________________________________

image1.jpeg